
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2016 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer:  1249263 
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelet op de Wet meldplicht datalekken, 

overwegende dat op 1 januari 2016 de Wet meldplicht datalekken in werking is getreden; 

dat uitvoering van deze wet – ook voor de gemeente Beemster - plaats zal vinden via het 

meldpunt datalekken dat gevestigd is in Purmerend; 

dat de medewerkers van de gemeente Purmerend die het meldpunt datalekken bemensen 

gemachtigd dienen te worden om namens de gemeenteraad de, ter uitvoering van de wet, 

noodzakelijke werkzaamheden uit te kunnen voeren; 

 

B E S L U I T :  

 

 

I. de volgende machtiging  te verlenen: 

Onderwerp       Gemachtigd 

1. Het verrichten van de werkzaamheden die  medewerkers meldpunt 

 nodig zijn ter uitvoering van artikel 34a  datalekken Purmerend 

 van de Wet bescherming persoons- 

 gegevens   

 

II. Aan de onder I. genoemde machtiging de instructie te verbinden dat de gemachtigde 

 in ieder geval halfjaarlijks terugmelding doet aan de raad van de voor hen 

 verrichtte werkzaamheden.  

III.   Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt. 

 
Aldus vastgesteld in de openbare 
vergadering van de raad d.d. 9 februari 2016 

 
 
 

 
 
 

A.J.M. van Beek  
voorzitter   

M. Timmerman 
griffier 

 
 



 

 

Hierbij verklaart gemachtigde, geen medewerker van de gemeente Beemster zijnde, 

overeenkomstig artikel 10:4 juncto artikel 10:12 Algemene wet bestuursrecht, in te stemmen 

met de aan hem gegeven machtiging: 

(plaats) 

Naam en functie gemachtigde: 

 


